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Rohevérav OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Rohevéarav OU péhitegevuseks on enda kinnisvara arendamine.

2023. aasta muigitulu oli 34 tuhat eurot. Ettevdte tegeles soetatud kinnisvara arendamisega Tartu Rohepargis. Aruandeaasta I6ppes 0 eurose
tulemiga.

Rohevéarav OU-I on kaks juhatuse liiget. Juhatuse likmetele ametikoha eest 2023. aastal palka ei makstud.

2024. aastal on plaanis jatkata ettevdtte pohitegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad

Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja omakapital

Kohustised

Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised

Kokku kohustised

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

21142
16 677
37 819

1080 946
1080 946
1118 765

693 875
693 875
693 875

2500
422 390
0

424 890
1118 765

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

3329
1836
5165

1070 000
1070 000
1075 165

650 275
650 275
650 275

2500

0

422 390
424 890
1075165
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022
Muugitulu 33520 225
Muud é&ritulud 1 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 450 -12 000
Mitmesugused tegevuskulud -321 -261
Muud arikulud 0 -190
Arikasum (kahjum) 31 750 -12 226
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 10 946 465 000
Intressikulud -42 696 -30 384
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 422 390
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 422 390
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Rohevéarav OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kinnitatakse raamatupidamise seadusega ning mida tdpsustab raamatupidamise seaduse §
34 Idike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri maarus.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha lahenditena kajastatakse kassas ja panga arvelduskontodel olevat raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Néuded ja ettemaksed

N6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid.
Nouete laekumise tdenéosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

N&udeid ostjate vastu ja ka kdiki muid ndudeid (viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised néuded) kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses so hominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused.

Kinnisvarainvesteeringud
Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevéte hoiab (kas omanikuna v6i kapitalirendi tingimustel
rendituna) renditulu teenimise v8i turuvaartuse kasvu eesmargil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering vdetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt
seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigildivud, ndustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing
tGenaoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid diglase vaartuse meetodil, mis baseerub igal bilansipaeval séltumatu hindaja ja/vdi juhatuse
hinnanguga méaératud turuhinnal. Parendustega seotud kulutused on lisatud kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need
vastavad kinnisvarainvesteeringu mdistele ja osalevad tdendoliselt tulevikus majandusliku kasu tekitamisel.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, viitvdlad ning muud Ithi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled

Rohevéarav OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

» omanikke (emaettevite ning emaettevdtte omanikud);

« ttar- ja sidusettevotteid;

« teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevétteid (s.h emaettevétte teised tltarettevotted);
« tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

« eespool loetletud isikute lahisugulasi ja nendega seotud ettevétteid.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Laenukohustised

Sidusettevotjad 363 600 320 000

Kokku laenukohustised 363 600 320 000

Ettevdtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eespool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.05.2024
Rohevérav OU (registrikood: 16311601) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

OLIVER PLOOMIPUU Juhatuse liige 01.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
422 390

0

422 390

422 390

422 390

31.12.2023
422 390

0

422 390

422 390

422 390



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Enda kinnisvara ost ja muik 68101 33520 100.00% Jah



